МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
____ 2021 г.

О проведении первенства Республики Дагестан
по тяжелой атлетике среди младших юношей
общеобразовательных учреждений и ДЮСШ

В соответствии с Календарным планом республиканских спортивно­
массовых мероприятий на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести первенство Республики Дагестан по тяжелой атлетике

среди младших юношей общеобразовательных учреждений и ДЮСШ (далее
- Первенство), 2003 г.р. и моложе, с учетом соблюдения новых требований
СанПиНА, в период с 26 по 27 марта 2021г. в Первомайской ДЮСШ
Каякентского района.

2. Утвердить Положение о Первенстве (приложение № 1).
3. Назначить:
главным судьей Первенства - Курбанова Р. М., директора

Первомайской ДЮСШ Каякентского района;
главным секретарем - Исрапилова К. И., тренера-преподавателя

Первомайской ДЮСШ Каякентского района.
4. Финансирование проведения Первенства осуществить за счёт

средств ГБУ ДО РД «Республиканская детско-юношеская спортивная школа»
(директор Маркаров А.А.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. министра А. Арухова